Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.10.2021   №  54-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменений в состав
комиссии Новгородской областной
Думы по проведению антикорруп-
ционной экспертизы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии Новгородской областной Думы по про-

ведению антикоррупционной экспертизы, утвержденный постановлением

Новгородской областной Думы от 27.02.2013 № 473-5 ОД «О комиссии

Новгородской областной Думы по проведению антикоррупционной экспер-

тизы» (газета «Новгородские ведомости» от 07.03.2013, 30.10.2013, 31.05.2016,

03.11.2016, 10.03.2017, 01.12.2017, 29.12.2017), изменения, изложив его

в следующей редакции:

«Состав

комиссии Новгородской областной Думы

по проведению антикоррупционной экспертизы (далее - Комиссия)

Прокопов
Алексей Андреевич

- депутат Новгородской областной Думы,
председатель Комиссии

Чурсинов
Алексей Борисович

- депутат Новгородской областной Думы,
заместитель председателя Комиссии

Члены Комиссии:

Безус
Наталья Болеславовна

- доцент кафедры гражданского права и
процесса, директор Правового центра
юридического института НовГУ,  канди-
дат исторических наук (по согласованию)

Белова
Татьяна Николаевна

- и.о.начальника Управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Нов-
городской области (по согласованию)

Бойцев
Анатолий Александрович

- Уполномоченный по правам человека
в Новгородской области (по согласованию)

ен
№ 0041-пд

2

Галинко
Надежда Александровна

- главный консультант комитета правового
обеспечения и мониторинга областного
законодательства аппарата Новгородской
областной Думы

Демидов
Константин Дмитриевич

- советник директора областного государст-
венного автономного учреждения «Агент-
ство информационных коммуникаций»
(по согласованию)

Дорошенко
Татьяна Николаевна

- заместитель директора юридического
института НовГУ, доцент кафедры граж-
данского права и процесса юридического
института НовГУ, кандидат исторических
наук  (по согласованию)

Кротова
Светлана Васильевна

- первый заместитель председателя комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской  областной Думы

Николаенко
Ольга Владимировна

- заместитель председателя Счетной палаты
Новгородской области  (по согласованию)

Проскурин
Алексей Геннадьевич

- член Правления Новгородского регио-
нального отделения Ассоциации юристов
России  (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев